La promoción será aplicable exclusivamente a las compras realizadas entre el 06 de 
febrero al 28 de febrero de 2026. 

II.2. PROMOCIÓN DE DESPLAZO EN LA COMPRA MÍNIMA DE $25,000.00. 
Del 19 de febrero al 28 de febrero de 2026, en la compra mínima de MXN$25,000.00 (Veinticinco 
Mil Pesos 00/100 M.N.) el Usuario tendrá la Promoción de comenzar a pagar su Crédito en un 
plazo de 1 (Un) mes contado a partir de la fecha del primer pago del Crédito. 

Solamente ingresando a la Plataforma, al momento de hacer una solicitud de compra,

[...]

Vigencia: La promoción será aplicable exclusivamente a las compras realizadas entre el 14 de 
marzo al 21 de marzo de 2026. 

II.5. PROMOCIÓN DE DESPLAZO EN LA COMPRA MÍNIMA DE $15,000.00. 
Del 20 de marzo al 24 de marzo de 2026, en la compra mínima de MXN$15,000.00 (Quince Mil 
Pesos 00/100 M.N.) el Usuario tendrá la Promoción de comenzar a pagar su Crédito en un plazo 
de 1 (Un) mes contado a partir de la fecha del primer pago del Crédito. 

Solamente ingresando a la Plataforma, al momento de hacer una solicitud de compra,